



By e-mail: request-225925-
bb8410ed@whatdotheyknow.com

Office of the University Secretary
4 West
University of Bath
Claverton Down
Bath
BA2 7AY

17 September 2014

Dear Mr Brown

Request for information under the Freedom of Information Act (FOIA), 2000 – 2014/140

Your request for information was received on 20 August 2014 and handled under the provisions of the Freedom of Information Act (FOIA), 2000. It is reproduced below for your reference:

"Please can I have the Destinations of Leavers from Higher Education for the Department of Mathematical Sciences?"

Section 1(1) usually entitles you to be told whether the requested information is held and have that information provided to you unless it is judged to be exempt from disclosure.

This information is exempt from disclosure under section 21 of the FOIA, which applies when the information is reasonably available elsewhere. In this instance the information you have requested is available from the Higher Education Statistics Agency (HESA) via data it collects for the 'Destination of Leavers from Higher Education' (DLHE) survey. For your convenience please see the links below containing more details about this data and how to obtain it from HESA:

https://www.hesa.ac.uk/index.php?option=com_pubs&task=show_pub_detail&pubid=1708&Itemid=286

<http://www.hesa.ac.uk/index.php/content/view/2914>

<http://www.hesa.ac.uk/ip2>

You may also find information published on the Unistats website useful:

<http://unistats.direct.gov.uk/Institutions/Details/10007850/ReturnTo/Institutions>

If you are dissatisfied with any aspect of how your request was handled you may ask the University to conduct an internal review. Applications for internal review should be addressed in writing to:

University Secretary,
University of Bath,
Claverton Down,
Bath, BA2 7AY or e-mail M.G.W.Humphriss@bath.ac.uk.

If you still feel dissatisfied following the outcome of the internal review you may appeal to the Information Commissioner's Office (ICO):


The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Further details of this process are available via the following link:

http://www.ico.gov.uk/complaints/freedom_of_information.aspx

Please note that the Information Commissioner will only consider appeals once the internal review process has been completed.

Yours sincerely

A handwritten signature in black ink that reads "JE Button". The signature is written in a cursive, slightly stylized font.

James Button
Freedom of Information Officer